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VALBEREDNINGEN I KJELL GROUP AB (PUBL) 
JUSTERAR SITT FÖRSLAG AVSEENDE VAL AV 
STYRELSE ETC

Simon Larsson har meddelat valberedningen i Kjell Group AB (publ) (”Kjell Group”) att han 
avböjer omval till styrelsen i Kjell Group med anledning av att FSN Capital IV[1] har sålt hela sitt 
innehav om 22,87% av aktierna i Kjell Group. [1] FSN Capital GP IV Limited agerande i egenskap 
av komplementär för och på uppdrag av vardera av FSN Capital IV L.P., FSN Capital IV (B) L.P. 
och FSN Capital IV Invest L.P. (“FSN Capital IV”).

Valberedningen har beslutat att justera sitt förslag till årsstämman genom att minska antalet 
föreslagna styrelseledamöter från sex till fem.

Valberedningens justerade förslag till val av styrelse i Kjell Group är således omval av Jan 
Friedman och Ola Burmark samt nyval av David Zaudy, Ebba Ljungerud och Adeline Sterner till 
styrelseledamöter. Valberedningen föreslår vidare omval av Jan Friedman till styrelsens 
ordförande.

Som en konsekvens av Cervantes Capital’s ytterligare förvärv av aktier i Kjell Group är David Zaudy 
inte längre att anse som oberoende i förhållande till större aktieägare. David Zaudy har därutöver 
informerat valberedningen om att han, i det fall han väljs till styrelseledamot, inte avstår arvode.

Valberedningen föreslår i tillägg stämman att anta reviderade principer för valberedningens 
sammansättning.

Valberedningens förslag till årsstämman 2025 kvarstår oförändrade i övrigt.

Kjell Groups årsstämma kommer att hållas den 21 maj 2025. Valberedningen består av Michael 
Gentili som utsetts av FSN Capital (ordförande), Joel Eklund som utsetts av Familjen Eklund, David 
Zaudy som utsetts av Cervantes Capital samt Jan Friedman, i egenskap av ordförande för Kjell 
Groups styrelse.

[1] FSN Capital GP IV Limited agerande i egenskap av komplementär för och på uppdrag av vardera 
av FSN Capital IV L.P., FSN Capital IV (B) L.P. och FSN Capital IV Invest L.P. (“FSN Capital IV”).
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Om Kjell & Company

Kjell Group erbjuder ett av marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör. 
Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 145 service points, varav 114 i 
Sverige och 31 i Norge. Koncernen har säte i Malmö och omsatte 2,6 miljarder kronor under 2024. 

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 350 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik.  

Läs mer på  eller  kjell.com kjellgroup.com

Följ oss på , , LinkedIn Facebook Instagram
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